



FF-Mini-Fruchtplunder-Mix 3-fach sortiert

fertig gebacken



Artikelnummer: 12142
Packungsart: Karton
Verkaufseinheit: 1.98 kg

Produktmerkmale

- Masse (L x B x H) 80 x 70 x 30 mm
- Fix & fertig - nur noch auftauen lassen
- Bereits fertig gebackener Mini-Fruchtplunder-Mix bestehend aus je 12 Stück Mini-Fruchtplunder:
 - Nuss-Krokant
 - Kirsch-Quark
 - Marille-Vanille

Convenience-Grad



Zutaten

MINI SESSINI KIRSCHTOPFEN: WEIZENMEHL, Zucker, QUARK (17 %), Palmfett, Sauerkirschen (7 %), VOLLEI, Wasser, WEIZENQUELLMEHL, Rapsöl, WEIZENGLUTEN, modifizierte Stärke, Glucose-Fructosesirup, QUARKPULVER, Aprikosenpüree (Konzentrat), Aroma, Maisstärke, Verdickungsmittel Cellulose, Verdickungsmittel Xanthan, Säuerungsmittel Zitronensäure, HÜHNEREIWEIßPULVER, Speisesalz, Geliermittel Pektin

Mini-Sessini Nuss: WEIZENMEHL, Zucker, HASELNÜSSE (12 %), Wasser, Palmfett, QUARK, VOLLEI, WEIZENQUELLMEHL, Rapsöl, WEIZENGLUTEN, Glucose-Fructosesirup, Aroma, Dextrose, QUARKPULVER, Aprikosenpüree (Konzentrat), SOJAMEHL, WEIZENQUELLSTÄRKE, HÜHNEREIWEIßPULVER, Speisesalz, Hefe, Geliermittel Pektin, Säuerungsmittel Zitronensäure, Kakao, Gewürze

Mini-Sessini Marille-Vanille: WEIZENMEHL, Zucker, Wasser, Palmfett, QUARK, Marillen (7 %), VOLLEI, MANDELN, WEIZENQUELLMEHL, Rapsöl, modifizierte Stärke, WEIZENGLUTEN, Glucose-Fructosesirup, SÜßMOLKENPULVER, QUARKPULVER, Aprikosenpüree (Konzentrat), Aroma, MAGERMILCHPULVER, Säuerungsmittel Zitronensäure, Farbstoff Carotin, Konservierungsstoff Kaliumsorbat, Speisesalz, Geliermittel Pektin, natürliches Vanillearoma, Verdickungsmittel Natriumalginat, HÜHNEREIWEIßPULVER

Allergene

Glutenhaltiges Getreide, Eier, Soja, Milch (einschließlich Laktose), Schalenfrüchte (Nüsse)

Die Angaben beziehen sich auf den rezeptorischen Zusatz, Kreuzkontaminationen, auch mit anderen Zutaten mit allergenem Potenzial, die nicht im Anhang II VO (EU) 1169/2011 (für CH: LIV, Art. 10 und Anhang 6) aufgeführt sind, können nicht ausgeschlossen werden.

Produkteigenschaften





Zubereitung

Backzeit 8 Minuten, Backtemperatur 100°C



Packungsinformationen	Anzahl
Packungsart	Karton
VE	1.98 kg
Anzahl Stück/VE	36
Stückgewicht	55 g

Lagerbedingungen

Tiefkühlkost: nur lagerfähig bei -18°C. Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren.